dell’Amministrazione corrispondenti a n. 90 ore) e n. 1 incarico di componente/coordinatore del 

TEAM Dispersione (Compenso: 34 €/h Lordo Stato, fino ad un massimo di € 3.400,00 

omnicomprensivi di ogni onere a carico dell’Amministrazione corrispondenti a n. 100 ore) di € 

12.240,00 (Euro dodicimiladuecentoquaranta//00) all’aggregato : A3.15 “Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica – D.M. n. 170/2022 – Codice identificativo del progetto: 

M4C1I1.4-2022-981 - CUP: F94D22004390006”; 

✓ di procedere a sottoscrivere n. 5 lettere di incarico;